ALLES RONDOM HET WIEL
VERSIE 2.0
SPECIAAL VOOR DE  VAKMAN
INHOUDSOPGAVE
2
TPMS
TPMS Database   3

• Anti-slip laag PU laag
• Goede ventilatie op de rug en vingers
• Perfect grip tijdens droge- en olie-achtige werkzaamheden
PSP Allround PU Zwart Poly
ART. NR INFORMATIE VPE
687142 Gripp-it Nitril handschoenen, maat M 50
687143 Gripp-it Nitril handschoenen, maat L 50
687144 Gripp-it Nitril handschoenen, maat XL 50
687145 Gripp-it Nitril handschoenen, maat XXL 50
• Multifunctioneel
• 100% latex vrij
• Gaat 5x langer mee
GRIPP-IT Nitril handschoenen
17
ART. NR INFORMATIE VPE
CEN634561 Centreerring Ø 63.4 -> Ø 56.1 Transparant (Bro.RC.Kes.Mot.Oxi.Tom.WW) 4
CEN634566 Centreerring Ø 63.4 -> Ø 56.6 Beige (Bro.RC.Kes.Mot.Oxi.Tom.WW) 4
CEN634571 Centreerring Ø 63.4 -> Ø 57.1 Rood (Bro.RC.Kes.Mot.Oxi.Tom.WW) 4
CEN634601 Centreerring Ø 63.4 -> Ø 60.1 Zwart (Bro.RC.Kes.Mot.Oxi.Tom.WW) 4
CEN670541 Centreerring Ø 67.0 -> Ø 54.1 Grijs (PLW.Schm.CMS.DBV.Stilauto) 4
CEN651634PH Centreerring Ø 65.1 -> Ø 63.4 Rood *KF(PLW.Schm.CMS.DBV) 4
CEN671561 Centreerring Ø 67.1 -> Ø 56.1 Universeel 4
CEN671566 Centreerring Ø 67.1 -> Ø 56.6 Universeel 4
CEN671571 Centreerring Ø 67,1-Ø 57,1 Bruin 4
CEN671581 Centreerring Ø 67.1 -> Ø 58.1 Universeel 4
CEN671591 Centreerring Ø 67.1 -> Ø 59.1 Universeel 4
CEN671601 Centreerring Ø 67,1-Ø 60,1 Groen 4
CEN671634UNI Centreerring Ø 67.1 -> Ø 63.4 Universeel 4
CEN671651UNI Centreerring Ø 67.1 -> Ø 65.1 Universeel 4
CEN6645571 Centreerring Ø 66.45 -> Ø 57.1 Rood (PLW.Schm.CMS.DBV) 4
CEN726566 Centreerring Ø 72.6 -> Ø 56.6 Antraciet (Bro.RC.Kes.Mot.Oxi.Tom.WW) 4
CEN726571 Centreerring Ø 72.6 -> Ø 57.1 Roze (Bro.RC.Kes.Mot.Oxi.Tom.WW) 4
CEN741726PH Centreerring Ø 74.1 -> Ø 72.6 Lila *KF(PLW.Schm.CMS.DBV) 4
CEN726601 Centreerring Ø 72.6 -> Ø 60.1 Donkerblauw (Bro.RC.Kes.Mot.Oxi.Tom.WW) 4
CEN726634 Centreerring Ø 72.6 -> Ø 63.4 Donkerbruin (Bro.RC.Kes.Mot.Oxi.Tom.WW) 4
CEN726661 Centreerring Ø 72.6 -> Ø 66.1 Lila (Bro.RC.Kes.Mot.Oxi.Tom.WW) 4
CEN726671 Centreerring Ø 72.6 -> Ø 67.1 Oranje (Bro.RC.Kes.Mot.Oxi.Tom.WW) 4
CEN730561 Centreerring Ø 73.0 -> Ø 56.1 Transparant (PLW.Schm.CMS.DBV) 4
CEN730566 Centreerring Ø 73.0 -> Ø 56.6 Beige (PLW.Schm.CMS.DBV) 4
CEN730591 Centreerring Ø 73.0 -> Ø 59.1 Lichtgrijs (PLW.Schm.CMS.DBV) 4
CEN730642 Centreerring Ø 73.0 -> Ø 64.2 Lichtblauw (PLW.Schm.CMS.DBV) 4
CEN601561 Centreerring Ø 60.1 -> Ø 56.1 Beige (AEZ / DEZ / DOT / ENZ) 4
CEN741541 Centreerring Ø 74.1 -> Ø 54.1 Lichtgrijs (PLW.Schm.CMS.DBV) 4
CEN741566 Centreerring Ø 74.1 -> Ø 56.6 Hemelsblauw (PLW.Schm.CMS.DBV) 4
CEN741571 Centreerring Ø 74.1 -> Ø 57.1 Blauw (PLW.Schm.CMS.DBV) 4
CEN741581 Centreerring Ø 74.1 -> Ø 58.1 Donkerblauw (PLW.Schm.CMS.DBV) 4
CEN741601 Centreerring Ø 74.1 -> Ø 60.1 Roze (PLW.Schm.CMS.DBV) 4
CEN741601UNI Centreerring Ø 74.1 -> Ø 60.1 Universeel 4
CEN741641 Centreerring Ø 74.1 -> Ø 64.1 Donkerrood (PLW.Schm.CMS.DBV) 4
CEN741641UNI Centreerring Ø 74.1 -> Ø 64.1 Universeel 4
CEN7416511P Centreerring Ø 74.1 -> Ø 65.1 Geel (PLW.Schm.CMS.DBV) 4
CEN769741 Centreerring Ø 76.9 -> Ø 74.1 Messing (Bro.RC.Kes.Mot.Oxi.Tom.WW) 4
CEN741666UNI Centreerring Ø 74.1 -> Ø 66.6 Universeel 4
CEN741671 Centreerring Ø 74.1 -> Ø 67.1 Beige (PLW.Schm.CMS.DBV) 4
CEN741701 Centreerring Ø 74.1 -> Ø 70.1 Bruin (PLW.Schm.CMS.DBV) 4
Naast de onderstaande maten hebben wij nog vele maten meer beschikbaar, met
meer dan 600 variaties hebben wij vrijwel altijd een oplossing.
Centreerringen
Alle ringen zijn te vinden op kenteken in onze database!

Wielmontage
WIELMONTAGE
ART. NR INFO SLEUTEL UITVOERING LENGTE (MM) VPE
WB12X12524C17 Bout 17 M12x1,25 KE 24 1
SB12X12528C Bout ster M12x1,25 KE 28 1
WB12X12530C17 Bout 17 M12x1,25 KE 30 1
WB12X12535P17 Bout 17 M12x1,25 VLAK 35 1
WB12X1521B17 Bout 17 M12x1,5 BOL 21 1
WB12X1521C17 Bout 17 M12x1,5 KE 21 1
WB12X1528B17 Bout 17 M12x1,5 BOL 28 1
WB12X1539C17 Bout 17 M12x1,5 KE 39 1
WB14X1527B17 Bout 17 M14x1,5 BOL 17 1
SB14X1528C Bout ster M14x1,5 KE 28 1
WB14X1535C17 Bout 17 M14x1,5 KE 35 1
WB14X1545B17 Bout 17 M14x1,5 BOL 45 1
WM12X12530C19 Moer 19 M12x1,25 KE 30 1
WM12X12534C21 Moer 21 M12x1,25 KE 34 1
WM12X1519B19 Moer 19 M12x1,5 BOL 19 1
WM12X1534C17 Moer 17 M12x1,5 KE 34 1
WM14X1527B19 Moer 19 M14x1,5 BOL 27 1
WM14X1534C19 Moer 19 M14x1,5 KE 34 1
WM14X1530C19 Moer 19 M14x1,5 KE 30 1
19
De voordelen van onze wielsloten:
• Roterende ring om diefstal te vertragen/voorkomen
• OEM kwaliteit sloten